ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОБРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от 30  апреля  2024 года                                                                    № 82/1– ОД

«О создании Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» и назначении

руководителя»

В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки

Самарской области № 1341-р от 29.11.2023 г.  «Об утверждении типового

положения, показателей деятельности центров "Точка роста", комплекса мер

("дорожной карты") по созданию и функционированию центров "Точка

роста" в Самарской области в рамках федерального проекта "Современная

школа" национального проекта "Образование" в 2024 году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Центр образования естественно- научной и технологической

направленностей «Точка роста»  ГБОУ СОШ с. Бобровка

2. Назначить Мубаракшину Наталью Дамировну, учителя математики и

информатики руководителем Центра образования естественно- научной и

технологической направленностей «Точка роста» ГБОУ СОШ Бобровка

3. Руководителю Центра образования естественно- научной и

технологической направленностей «Точка роста» ГБОУ СОШ с. Бобровка

Мубаракшиой Н.Д.:

3.1. Изучить нормативно-правовую базу по созданию и

функционированию Центра и действовать в соответствии с планом

мероприятий по созданию и открытию центра образования  естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» ГБОУ СОШ

с. Бобровка;

3.2. Разработать Положение о центре образования  естественно- научной и

технологической направленностей «Точка роста»  и «Дорожную карту» в

срок до 28 августа 2024 года;

3.3. Скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана

мероприятий.

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Бобровка                                        Гойколова М.В.

С приказом ознакомлена: _________________Мубаракшина Н.Д.

https://bobrovka-shkola.minobr63.ru/assets/files/0121/0123/0004-rasporyazhenie-1341-r.pdf
https://bobrovka-shkola.minobr63.ru/assets/files/0121/0123/0004-rasporyazhenie-1341-r.pdf
https://bobrovka-shkola.minobr63.ru/assets/files/0121/0123/0004-rasporyazhenie-1341-r.pdf
https://bobrovka-shkola.minobr63.ru/assets/files/0121/0123/0004-rasporyazhenie-1341-r.pdf
https://bobrovka-shkola.minobr63.ru/assets/files/0121/0123/0004-rasporyazhenie-1341-r.pdf

		2024-07-22T12:03:01+0400
	Гойколова М. В.
	Я подтверждаю этот документ